Расписание движения автобусов по маршрутам г. Приозерска

№1 ПМДК – Починок
	Понедельник - Суббота

	ПМДК
	Ж/д вокзал
	Ларионово
	Починок

	7-40 
	7-55 
	8-15 
	8-25 

	9-10
	9-20
	9-40
	9-50

	9-35
	9-45
	10-05
	

	12-00
	12-10
	12-30
	12-40

	15-00
	15-10
	15-30
	15-40

	16-20
	16-30
	16-50
	17-00

	17-40
	17-50
	18-10
	18-20

	19-00
	19-10
	19-30
	19-40



№1 Починок  – ПМДК 
	Понедельник - Суббота

	Починок
	Ларионово
	Ж/д вокзал
	ПМДК

	6-50 
	7-05 
	7-25 
	7-40 

	8-25
	8-40
	9-00
	9-10

	
	10-05
	10-25
	10-35

	11-20
	11-30
	11-50
	12-00

	12-40
	12-50
	13-10
	

	15-40
	15-50
	16-10
	16-20

	17-00
	17-10
	17-30
	17-40

	18-20
	18-30
	18-50
	19-00




№1 ПМДК – Починок
	Воскресенье

	ПМДК
	Ж/д вокзал
	Ларионово
	Починок

	9-00
	9-10
	9-20
	9-40

	9-35
	9-45
	10-05
	

	12-00
	12-10
	12-30
	12-40

	15-00
	15-10
	15-30
	15-40

	16-20
	16-30
	16-50
	17-00

	17-40
	17-50
	18-10
	18-20

	19-00
	19-10
	19-30
	19-40



№1 Починок  – ПМДК 
	Воскресенье

	Починок
	Ларионово
	Ж/д вокзал
	ПМДК

	8-15
	8-25
	8-40
	9-00

	
	10-05
	10-25
	10-35

	11-20
	11-30
	11-50
	12-00

	12-40
	12-50
	13-10
	

	15-40
	15-50
	16-10
	16-20

	17-00
	17-10
	17-30
	17-40

	18-20
	18-30
	18-50
	19-00




№1А ПМДК – Починок
	Понедельник - Суббота

	ПМДК
	Ж/д вокзал
	Ларионово
	Починок

	6-35 
	6-45 
	7-05 
	7-20 

	8-10
	8-20
	8-40
	[bookmark: _GoBack]8-50

	9-50
	10-00
	10-20
	10-30

	12-50
	13-00
	13-20
	13-30

	14-10
	14-20
	14-40
	14-50

	17-15
	17-25
	17-45
	17-55

	18-35
	18-45
	19-10
	19-20

	20-00
	20-10
	20-30
	20-40



№1А Починок  – ПМДК 
	Понедельник - Суббота

	Починок
	Ларионово
	Ж/д вокзал
	ПМДК

	7-20 
	7-30 
	7-50 
	8-00 

	9-10
	9-20
	9-40
	9-50

	10-30
	10-40
	11-00
	11-10

	13-30
	13-40
	14-00
	14-10

	16-20
	16-30
	16-50
	17-00

	17-55
	18-05
	18-25
	18-35

	19-20
	19-30
	19-50
	20-00

	20-40
	20-50
	21-10
	21-20




№1А ПМДК – Починок
	Воскресенье

	ПМДК
	Ж/д вокзал
	Ларионово
	Починок

	8-20
	8-30
	8-50
	9-00

	9-50
	10-00
	10-20
	10-30

	12-50
	13-00
	13-20
	13-30

	14-10
	14-20
	14-40
	14-50

	17-00
	17-10
	17-30
	17-40

	18-20
	18-30
	18-50
	19-00

	19-40
	19-50
	20-20
	20-30



№1А Починок  – ПМДК 
	Воскресенье

	Починок
	Ларионово
	Ж/д вокзал
	ПМДК

	9-10
	9-20
	9-40
	9-50

	10-30
	10-40
	11-00
	11-10

	13-30
	13-40
	14-00
	14-10

	16-20
	16-30
	16-50
	17-00

	17-40
	17-50
	18-10
	18-20

	19-00
	19-10
	19-30
	19-40

	20-30
	20-40
	21-00
	21-10







№ 619а Ж/д вокзал - Ромашки 
	Ж/д вокзал
	Больница
	ст. Громово
	Сапёрное
	Ромашки

	13-35
	13-40
	14-25
	14-35
	14-50



№ 619а Ромашки  - Ж/д вокзал 
	Ромашки
	Сапёрное
	ст. Громово
	Больница
	Ж/д вокзал

	5-55
	6-10
	6-20
	7-35
	7-25

	7-20 сб-вс
	7-35 сб-вс
	7-45 сб-вс
	8-50 сб-вс
	8-40 сб-вс

	14-50
	15-05
	15-15
	16-00
	16-05




№ 125Б Шушино - Ровное
	КНИ/Ровное
	Шушино
	
	Шушино
	КНИ/Ровное

	8-00
	8-30
	
	7-20
	8-00

	13-15
	13-45
	
	13-45
	14-15

	19-00
	19-30
	
	19-30
	20-00





№ 125А Ж/д вокзал - КНИ
	Понедельник - Суббота
	
	Понедельник - Суббота

	Ж/д вокзал
	Больница
	КНИ
	
	КНИ
	Больница
	Ж/д вокзал

	6-50
	6-55
	7-40
	
	7-40
	8-20
	8-50

	8-50
	8-55
	9-40
	
	9-40
	
	10-20

	12-30
	12-35
	13-15
	
	14-15
	
	15-00

	15-00
	15-05
	15-45
	
	15-45
	
	16-25

	16-40
	16-45
	17-30
	
	17-30
	
	18-20

	18-20
	18-25
	19-00
	
	19-00
	
	19-40


              

№ 125А Ж/д вокзал - КНИ
	Воскресенье
	
	Воскресенье

	Ж/д вокзал
	Больница
	КНИ
	
	КНИ
	Ж/д вокзал

	8-50
	8-55
	9-40
	
	9-40
	10-20

	12-30
	12-35
	13-15
	
	14-15
	15-00

	15-00
	15-05
	15-45
	
	15-45
	16-25

	16-40
	16-45
	17-30
	
	17-30
	18-20

	18-20
	18-25
	19-00
	
	19-00
	19-40





№ 125 Ж/д вокзал - Шушино
	Ж/д вокзал
	Шушино
	
	Шушино
	Ж/д вокзал

	6-20
	7-20
	
	18-30
	19-30

	17-30
	18-30
	
	
	





№ 109 Ж/д вокзал - Отрадное
	Ж/д вокзал
	Отрадное
	
	Отрадное
	Ж/д вокзал

	9-30
	10-10
	
	8-20
	9-00

	10-20
	10-50
	
	10-55
	11-40

	13-50
	14-25
	
	11-50
	12-20

	16-00
	16-40
	
	15-25
	16-00

	19-10
	19-45
	
	17-25
	18-10




№ 110Б Отрадное – Бухта Владимирская
	Отрадное
	Плодовое
	Бухта Влад.
	
	Бухта Влад.
	Плодовое
	Отрадное

	6-40
	6-50
	7-30
	
	7-30
	8-10
	8-20

	11-55
	12-05
	12-40
	
	12-40
	13-10
	13-20

	14-25
	14-35
	14-55
	
	14-55
	15-15
	15-25

	19-45
	19-55
	20-15
	
	20-15
	20-35
	20-45




№ 113 Отрадное - Торфяное
	Отрадное
	Торфяное
	
	Торфяное
	Отрадное

	10-10
	10-40
	
	10-40
	10-55

	10-50
	11-20
	
	11-20
	11-50

	16-40
	17-10
	
	17-10
	17-25




№ 101Б Студеное - Мюллюпельто
	Студеное
	Мельниково
	Мюллюпельто
	
	Мюллюпельто
	Мельниково
	Студеное

	18-25
	18-30
	19-10
	
	19-10
	19-40
	19-45




№101А Ж/д вокзал  – Студеное 
	Ж/д вокзал
	Мюллюпельто
	Мельниково
	Васильево
	Студеное

	5-35
	6-05
	6-40
	7-00
	7-15

	14-30
	15-00
	15-30
	15-40
	16-00




№101 Студеное - Ж/д вокзал 
	Студеное
	Мельниково
	Мюллюпельто
	Ж/д вокзал

	7-15
	7-30
	8-00
	8-30

	12-55
	13-00
	13-25
	14-00

	16-00
	16-05
	16-30
	17-00

	19-45
	19-50
	20-20
	20-40




№101 Ж/д вокзал - Студеное 
	Ж/д вокзал
	Мюллюпельто
	Мельниково
	Студеное

	11-50
	12-20
	12-50
	12-55

	17-20
	17-50
	18-20
	18-25




№ 105 Ж/д вокзал - Яблоновка
	Вторник, четверг (с 15.10.2022 г.)
	
	Вторник, четверг (с 15.10.2022 г.)

	Ж/д вокзал
	Моторное
	Яблоновка
	
	Яблоновка
	Моторное
	Ж/д вокзал

	5-20
	5-40
	6-30
	
	6-30
	7-20
	7-50

	15-00
	15-30
	16-10
	
	16-10
	16-50
	17-20


До 15.10.2022 г. - ежедневно


№ 131 Ж/д вокзал - Сторожевое
	Ж/д вокзал
	Сторожевое
	
	Сторожевое
	Ж/д вокзал

	7-50
	8-10
	
	8-10
	8-30

	8-40
	9-00
	
	9-00
	9-20

	13-10
	13-30
	
	13-30
	13-50

	17-25
	17-45
	
	17-45
	18-05





№ 106 Ж/д вокзал - Моторное
	Вторник, четверг
	
	Вторник, четверг

	Ж/д вокзал
	Моторное
	
	Моторное
	Ж/д вокзал

	5-20
	5-40
	
	7-20
	7-50

	12-30
	13-00
	
	13-00
	13-25

	15-00
	15-30
	
	16-50
	17-20

	18-20
	18-50
	
	18-50
	19-20




№ 106 Ж/д вокзал - Моторное
	Пн, Ср, Пт, Сб, Вс
	
	Пн, Ср, Пт, Сб, Вс

	Ж/д вокзал
	Моторное
	
	Моторное
	Ж/д вокзал

	6-40
	7-20
	
	7-20
	7-50

	12-30
	13-00
	
	13-00
	13-30

	15-00
	15-30
	
	15-30
	16-00

	18-20
	18-50
	
	18-50
	19-20



